câmara c-Municipal de cUirigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 2 O
*************************************

pública.
	 Requisita informações sobre Medicamentos fornecidos pela rede

52

Senhor Presidente:

T . --, g

... 	requisitando-lhe prestar informações sobre medicamentos fornecidos pela rede pública,
-.... r,s 	 reportando-se aos seguintes quesitos:

--,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

1 - Quais medicamentos são fornecidos ao munícipe com recursos --.. r•J

--.. 	do Governo Municipal, Estadual e Federal? ..... .
--,

2 - Quais são os medicamentos que estão em falta na rede pública ,..:,
r.) 	do município? Qual o motivo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de abril de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1